

お月見ゼリー

規格

$$40\text{g} \times 40\text{個} \times 4\text{合}$$

製品特徴

お月様をイメージしたリングゼリーです。
ビタミンCを約48mg/個、鉄を約1.0mg/個配合しております。
パッケージは、お月見をモチーフにした可愛いデザインにしました。



召し上がり方

自然解凍してお召しあがりください。

賞味期限等

保存方法
賞味期限

冷凍
1年

营养成分

製品100gあたり

[日本食品標準成分表2020年版(八訂)に基づく計算値]

表100gあたりの含有量			【日本食品標準成分表2020年版（8訂）に基づく計算値】																			
エネルギー	105	kcal	灰分	0.2	g	レチノール	0	μg	ナイアシン	0.0	mg											
	73.2	g		ナトリウム	34		mg	α-カロテン		0	μg	ナイアシン当量	0.0	mg								
	アミノ酸組成によるたんばく質	0.0			g		カリウム			2	mg		β-カロテン	0	μg	ビタミンB6	0.00	mg				
	たんばく質	0.0			g					カルシウム	0			mg	β-クリプトキサンチン		0	μg	ビタミンB12	0.0	μg	
	脂肪酸のトリアルグリセロール当量	0.0			g						マグネシウム			0			mg	β-カロテン当量		0	μg	葉酸
脂質	コレステロール	0	mg		リン	0			mg					レチノール活性当量			0			μg	パントテン酸	
	脂質	0.0	g	鉄		2.6		mg	ビタミンD			0.0					μg			ビオチン		
	炭水化物	利用可能炭水化物（単糖当量）	24.1			g	亜鉛	0.0				mg	α-トコフェロール			0.0	mg					
		利用可能炭水化物（質量計）	22.9			g		銅		0.00		mg			β-トコフェロール	0.0	mg		アルコール			
		差引き法による利用可能炭水化物	23.0			g				マンガン	0.00	mg				γ-トコフェロール	0.0	mg				食塩相当量
食物繊維総量		0.0	g		ヨウ素	0					μg	δ-トコフェロール		0.0			mg					
糖アルコール		0.0	g	セレン		0			μg		ビタミンK			0			μg					
炭水化物		26.6	g			クロム	0		μg				ビタミンB1	0.00			mg					
有機酸		0.1	g				モリブデン	0	μg					ビタミンB2	0.00		mg					

原材料

原材料	配合比	アレルゲン
異性化液糖	10.00	
粉末水飴	9.00	
砂糖	6.50	
水飴	3.50	
りんご果汁	2.00	りんご
ゲル化剤(増粘多糖類)	0.85	

原材料	配合比	アレルギー
酸味料	0.30	
ビタミンC	0.115	
香料	0.07	
クエン酸第一鉄ナトリウム	0.025	
着色料(カロテン)	0.003	
配合水	67.637	

製造者

株式会社セリア・ロイル

取扱者

株式会社SN食品研究所